PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02 октября 2015  года                                                     №  43
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
№ 18 от 21.04.2011 г. Об утверждении  Положения  «О проверке

достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и  муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 431 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и указом Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Собрание депутатов Замостянского сельсовета  Суджанского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить  прилагаемое  изменения и дополнения, которые вносятся в Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими, и  соблюдения муниципальными служащими требований  к служебному поведению».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Замостянского сельсовета

Суджанского района

        Кирин В.В.
Утверждены
решением  Собрания депутатов

 Замостянского сельсовета

Суджанского района Курской области

от  02.10.2015 г. № 43
Изменения и дополнения, которые  вносятся  в Положение

«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых муниципальным  служащим, лицом, замещающим муниципальную должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным Решением Собрания депутатов Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области от 17.07.2009 года № 28 «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Курской области.